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Majówka na Łanowej” to wydarzenie, które nie ma zbyt długiej tradycji, bo gdy tylko
rozkręcaliśmy z kolejnymi edycjami przyszła pandemia. Tegoroczne spotkanie jest dopiero
czwartym. Jego celem jest wielopokoleniowa integracja, dlatego do współtworzenie zaprosiliśmy
społeczności  pobliskich Zespołów Szkolno- Przedszkolnych z ulic Goszczyńskiego i Myśliwskiej
oraz przedszkola z ulicy Saskiej. Naszym partnerem w tym przedsięwzięciu była Rada Dzielnicy
XIII, która je współfinansowała. Tegoroczne majowe spotkanie odbyło się w brzozowym gaiku,
gdzie przygotowaliśmy miejsce dla około 200 uczestników. Przybyli na nie, oprócz naszych
Mieszkańców, Podopieczni sąsiednich  Domów, a także dyrektorzy DPS-ów z ulicy Łanowej
41,43, Źródlanej oraz Przewodniczący Rady
i Zarządu Dzielnicy XIII Szymon Toboła wraz radną tejże Dzielnicy Barbarą Baran. Majówkę
otworzyła Dyrektor Domu Renata Gałka, a  kilka słów do uczestników skierowała radna
Dzielnicy. Po chwili  rozpoczęła się część artystyczna, na którą składały się prezentacje dzieci
na przemian z piosenkami w wykonaniu naszych Podopiecznych pp. Ewy, Wandy, Krzysztofa,
Andrzeja oraz naszego perkusisty pana Jacka. Całość koordynował i imprezę poprowadził
instruktor zajęć kulturalnych pan Janusz, który wraz z panią Glorią przygotował do występu
domowych artystów. Po każdej prezentacji z rąk Dyrektora, specjalne podziękowania
otrzymywali opiekunowie grup szkolno-przedszkolnych. Dzieci zaś obdarowane zostały przez
instruktorów- animatorów mini upominkami. Na zakończenie  odbył się specjalny salut
okolicznościowy z okazji Dnia Dziecka. Zaprezentował go nasz zespół wraz z Panem Waldkiem,
który z tej okazji przeczytał tematyczny wiersz. Po nim nasi Milusińscy otrzymali nagrody w
postaci sprzętu sportowo-rekreacyjnego. Piknik zakończył się grillem. Tegoroczna „Majówka na
Łanowej” pod względem ilości uczestników była największym wydarzeniem w historii Domu.
Była też sporym wyzwaniem technicznym i nie łatwym pod względem zabezpieczenia
żywieniowego. Sporo pracy, ale efekt końcowy cudowny ! Uśmiechnięte twarze  Mieszkańców i
naszych Gości z pewnością wynagrodziły ciężar przygotowań…
Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i włożoną pracę! Do zobaczenia za rok!
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